
 

UCHWAŁA NR IV.25.2019 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeleniewo na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Rady Gminy Jeleniewo na 2019 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 

 
 
 
 
 
 
  



Załącznik  

do uchwały Nr IV.25.2019 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

PLAN PRACY 

RADY GMINY JELENIEWO 

na 2019 rok 

 

TERMINY SESJI I PROPONOWANA TEMATYKA 

 

STYCZEŃ – MARZEC 2019 r.  

1. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Jeleniewo za 2018 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Jeleniewie za 2018 rok. 

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016 - 2020. 

4. Przyjęcie sprawozdania Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2018-2020. 

5. Przyjęcie sprawozdania z Oceny zasobów pomocy społecznej za 2018 rok. 

6. Sprawy bieżące.  

 

KWIECIEŃ–CZERWIEC 2019 r.  

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi za rok 2018.  

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r.  

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Jeleniewo z tytułu wykonania budżetu za 

2018 r. 

4. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jeleniewo za 2018 rok.  

5. Ocena działalności jednostek organizacyjnych za 2018 r. – Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Jeleniewie, Biblioteki Publicznej w Jeleniewie i Szkoły Podstawowej im. Danuty 

Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie.  

6. Sprawy bieżące. 

 

LIPIEC – WRZESIEŃ 2019 r.  

1. Przyjęcie sprawozdań finansowych za I półrocze 2019 r. – Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniewie, Biblioteki Publicznej w Jeleniewie i Szkoły Podstawowej im. Danuty 

Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie  

2. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku.  

3. Informacja o przygotowaniu Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki”  

w Jeleniewie do roku szkolnego 2019/2020.  

4. Sprawy bieżące.  

 

PAŹDZIERNIK – GRUDZIEŃ 2019 r.  

1. Przyjęcie informacji ze złożonych oświadczeń majątkowych za 2018 rok. 



2. Przyjęcie informacji Wójta Gminy Jeleniewo o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2018/2019. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 

4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej i budżetu Gminy Jeleniewo na 2020 rok.  

5. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r.  

6. Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych komisji rady za 2019 rok.  

7. Uchwalenie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020. 

8. Uchwalenie Planu pracy Rady Gminy Jeleniewo na 2020 rok. 

9. Uchwalenie planów pracy stałych komisji rady na 2020 rok. 

10. Sprawy bieżące. 

 

 


